

## **Ishøj Forsyning ApS**

Baldersbækvej 6  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 32878946

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kåre Svarre Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ishøj Forsyning ApS  
Baldersbækvej 6  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 32878946  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 43577777  
Hjemmeside: [www.ishoj.dk](http://www.ishoj.dk)  
E-mail: [parkogvej@ishoj.dk](mailto:parkogvej@ishoj.dk)

### **Bestyrelse**

Ebbe Rosenberg, bestyrelsesformand  
Henning Bjerre  
Birgit Nielsen  
Ole Beckmann Skourup  
Poul Rikardt Jørgensen  
Ib Remi Hansen

### **Direktion**

Erling Skovgaard-Holm, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser til Ishøj Holding A/S, Ishøj Vand A/S og Ishøj Spildevand A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 efter årsregnskabsloven udviser et resultat på 0 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, idet alle omkostninger som udgangspunkt fordeles til Ishøj Vand A/S og Ishøj Spildevand A/S.

For en gennemgang af projekter og opgaver i selskaberne henvises til ledelseserklæringen i de respektive selskaber.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		6.736	5.599
Produktionsomkostninger		(5.556)	(4.567)
Ejendomsomkostninger		<u>(603)</u>	<u>(440)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>577</b>	<b>592</b>
Administrationsomkostninger		(581)	(719)
Andre driftsindtægter	1	198	295
Andre driftsomkostninger		<u>1</u>	<u>8</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>195</b>	<b>176</b>
Andre finansielle indtægter	2	12	82
Andre finansielle omkostninger		<u>(207)</u>	<u>(255)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1</u>
		<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35	310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.632	1.954
Andre tilgodehavender		<u>4</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.671</u></b>	<b><u>2.268</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>25.014</u></b>	<b><u>9.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>29.685</u></b>	<b><u>11.823</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>29.685</u></b>	<b><u>11.823</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80	80
Overkurs ved emission		65	65
Overført overskud eller underskud		<u>130</u>	<u>130</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>275</u></b>	<b><u>275</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340	164
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.752	10.494
Anden gæld		<u>1.318</u>	<u>890</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.410</u></b>	<b><u>11.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.410</u></b>	<b><u>11.548</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.685</u></b>	<b><u>11.823</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overkurs ved emission t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	80	65	130	275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>65</b>	<b>130</b>	<b>275</b>

## Noter

### 1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedrører rykkergebyr, 198 t.kr.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	12	82
	<b>12</b>	<b>82</b>

### 3. Skat af årets resultat

Aktuel skat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
	0	2
	<b>0</b>	<b>2</b>

### 4. Virksomhedskapital

Anparter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominal værdi</b>
	<u></u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
	80	1	80
	<b>80</b>		<b>80</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ishøj Forsyning Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
